Valná hromada společnosti LENSI a.s., se sídlem: Diamantová 736/27, Slivenec, 154 00 
Praha 5, IČO: 27829839, uděluje akcionáři Ing. Radimu Šenkovi, dat. nar. 11. května 1974, bytem 
Cvikovská 377/3, Střížkov, 190 00 Praha 9, výslovný souhlas s převodem dvě stě osmi (208) kusů kmenové 
listinné akcie této společnosti o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč, číslo listiny 901 až 1100, na řad pana Ing. 
Petra Bujnocha, MBA, r.č. 780314/2006, bytem: Milevská 2094/3, Krč, 140 00 Praha 4. 

Odůvodnění: 

Představenstvo Společnosti obdrželo dne 07.01.2026 písemnou informaci o záměru akcionáře, Ing.